ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC NEPOMUCENO

CNPJ: 33.266.010/0001-22
Rua Paulo Veiga, 570, Jardim Colina, Nepomuceno – MG

apacnepomuceno@fbac.com.br
Facebook: apacnepomuceno / Instagram: nepomucenoapac

APAC

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Amando o Próximo Amarás a Cristo!

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR
REFERENTE EDITAL 005/2023

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Nepomuceno/MG, por
meio de seu representante legal Geraldo Rodrigues, Presidente da Diretoria Executiva, torna público
o RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR para o cargo de Inspetor de Segurança, com base no item
8.1 e seguintes do Edital de Contratação de Funcionários APAC Masculina – Nepomuceno/MG
005/2023;

INSPETOR DE SEGURANÇA

 Candidato Situação

01 ALECSSANDRO JERONIMO DA SILVA Classificado

02 ALESSANDRO ESTEVES PAULINO DE OLIVEIRA Classificado

03 ARI RODRIGUES GOMES Classificado

04 BRENO LUIZ DA SILVA Classificado

05 CAIQUE TEODORO DE OLIVEIRA Classificado

06 ERIVENTON FRANCISCO DE OLIVEIRA Desclassificado*

07 JOÃO VITOR J. BICALHO Classificado

08 KELVIN ROBERTS BUENO ALVES Classificado

09 MARCELO AUGUSTO SILVA PEDROSO Classificado

10 MARIANO MERCÍLIO DE OLIVEIRA Classificado

11 RICARDO BOTELHO COSENZA DIONÍSIO Classificado

12 TAYSSON RODRIGUES COELHO Classificado

13 THALES LUCAS AMANCIO Classificado

14 WILLIANS CERQUEIRA ALVES Classificado

*Não concluiu o ensino médio